

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **W435**
MS Mitušova 6,Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : wamp in, s.r.o.
Slavnickovců 449/15a
70900 Ostrava-Mariánské Hory

IČO : 25358928

DIČ : CZ25358928

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	55 000,00
Stavební objekt		1,00	
01 Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova	801.1.9	4,00	6 734 766,68
Celkem za stavbu			6 789 766,68

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	6 789 766,68
DPH 21 %	1 425 851,00
Celkem za stavbu s DPH	8 215 617,68

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny, technické a kvalitativní podmínky jsou definovány dokumentací pro provedení stavby.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	23 116,56
3	Svislé a kompletní konstrukce	52 023,45
501	Dlažby	34 058,40
6	Úpravy povrchu, podlahy	1 718 556,22
9	Ostatní konstrukce, bourání	536 289,55
96	Bourání konstrukcí	793 055,67
99	Staveništní přesun hmot	49 170,82
712	Živičné krytiny	889 492,79

713	Izolace tepelné	911 473,86
764	Konstrukce klempířské	238 835,35
767	Konstrukce zámečnické	113 240,00
769	Otvorové prvky z plastu	1 148 963,01
781	Obklady keramické	16 350,00
784	Malby	27 500,00
M21	Elektromontáže	182 641,00
VN	Vedlejší náklady	49 000,00
ON	Ostatní náklady	6 000,00
Cena celkem		6 789 766,68

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	W435	MŠ Mitušova 6,Ostrava-Hrabůvka
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				49 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <small>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</small>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 16/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště <small>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</small>	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00		RTS 16/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <small>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</small>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 16/ I
4	005122010R	Provoz objednatele <small>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 16/ I
Díl:	ON	Ostatní náklady				6 000,00		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <small>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).A náklady na opatření dle požadavku plánu BOZP.</small>	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 16/ I
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 16/ I
7	0061	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Stavba :	W435	MŠ Mitušova 6,Ostrava-Hrabůvka	
Objekt :	01	Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova	JKSO : 801.1.9

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby

801.1 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

801.1.9 ostatní stavební akce

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Hospodářská budova a jesle	3 534 144,68
02	Mateřská školka	2 817 924,84
03	Spojovací krček	208 556,16
04	Elektroinstalace	174 141,00
	Celkem objekt 01	6 734 766,68

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	6 734 766,68
DPH	21 %	1 414 301,00
Celkem za objekt s DPH		8 149 067,68

Rekapitulace soupisu 01 Hospodářská budova a jesle

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	11 011,88
3	Svislé a kompletní konstrukce	22 092,15
501	Dlažby	19 497,20
6	Úpravy povrchu, podlahy	973 753,08
9	Ostatní konstrukce, bourání	298 878,53
96	Bourání konstrukcí	420 765,79
99	Staveništní přesun hmot	26 604,56
712	Živičné krytiny	441 131,31
713	Izolace tepelné	440 744,96
764	Konstrukce klempířské	126 702,90
767	Konstrukce zámečnické	69 115,00
769	Otvorové prvky z plastu	649 722,32
781	Obklady keramické	11 925,00
784	Malby	15 000,00
M21	Elektromontáže	7 200,00
	Celkem soupis 01	3 534 144,68

Rekapitulace soupisu 02 Mateřská školka

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	12 104,68
3	Svislé a kompletní konstrukce	29 931,30
501	Dlažby	14 561,20
6	Úpravy povrchu, podlahy	707 098,89
9	Ostatní konstrukce, bourání	221 296,43

96	Bourání konstrukcí	360 326,58
99	Staveništní přesun hmot	20 685,57
712	Živičné krytiny	387 874,09
713	Izolace tepelné	402 367,96
764	Konstrukce klempířské	100 087,45
767	Konstrukce zámečnické	44 125,00
769	Otvorové prvky z plastu	499 240,69
781	Obklady keramické	4 425,00
784	Malby	12 500,00
M21	Elektromontáže	1 300,00
	Celkem soupis 02	2 817 924,84

Rekapitulace soupisu 03 Spojovací krček

Stavební díl		Cena (Kč)
6	Úpravy povrchu, podlahy	37 704,25
9	Ostatní konstrukce, bourání	16 114,59
96	Bourání konstrukcí	11 963,30
99	Staveništní přesun hmot	1 880,69
712	Živičné krytiny	60 487,39
713	Izolace tepelné	68 360,94
764	Konstrukce klempířské	12 045,00
	Celkem soupis 03	208 556,16

Rekapitulace soupisu 04 Elektroinstalace

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	174 141,00
	Celkem soupis 04	174 141,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W435	MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova
R:	01	Hospodářská budova a jesle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				11 011,88		
1	139601103R00	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ...v hornině 4 46*0,6*0,4	m3	11,04000 11,04000	630,00	6 955,20	800-1	RTS 16/ I
2	174101102R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	11,04000	117,00	1 291,68	800-1	RTS 16/ I
3	1801	Úprava terénu kolem okapového chodníku vč. oseti 79*1	m2	79,00000 79,00000	35,00	2 765,00		Vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 092,15		
4	311271176RT4	311 27-11 Zdivo nosné z tvárcí porobetonových 311 27-117 hladkých ...tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m ² .K 0,375*2,1*5 0,375*1,8*4 0,375*2,1*5 0,375*1,8*5	m2	13,95000 3,93750 2,70000 3,93750 3,37500	1 165,00	16 251,75	801-1	RTS 16/ I
5	3429491	Ukotvení zdiva meziokenních pilířů Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,1*5 1,8*4 2,1*5 1,8*5	m	37,20000 10,50000 7,20000 10,50000 9,00000	157,00	5 840,40		Vlastní
Díl:	501	Dlažby				19 497,20		
6	564431111R00	564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 100 mm 79*0,5	m2	39,50000 39,50000	117,00	4 621,50	822-1	RTS 16/ I

596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
7	596811111R00 ...do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm Položka pořadí 6 : 39.50000	m2	39,50000	150,00	5 925,00	822-1	RTS 16/ I
8	50100 Dod dlažba okap. chodníku 500/500/50 Položka pořadí 7 : 39.50000*1,03	m2	40,68500	220,00	8 950,70		Vlastní
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				973 753,08		
612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
9	612425931R00 ...omítkou štukovou 1np : (2,625+2,1+2,1)*0,5*5 (2,625+2,775+2,775)*0,5 (2,625+1,8+1,8)*0,5*2 (1,315+2,775+2,775)*0,5*2 1,135*0,5 Mezisoučet 2np : (2,625+2,1+2,1)*0,5*6 (2,625+2,775+2,775)*0,5 (0,9+1,5+1,5)*0,5 (2,4+1,8+1,8)*0,5*2 (1,2+1,2+1,2+2,5+2,5)*0,5 (1,9+2,8+2,8)*0,5 (1,8+1,5+1,5)*0,5*2 (2,625+1,8+1,8)*0,5*6 Mezisoučet	m2	98,84500	375,00	37 066,88	801-4	RTS 16/ I
10	612481211RT2 ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	98,84500	175,00	17 297,88	801-1	RTS 16/ I
620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
11	620991121R00 ...z postaveného lešení 159,2 (6,4+4,9)*2,1+1,575+3,05)*2 (15,025+11,8+1,95+17,625*2)*2,1 (2,6+2,55+2,75)*2,8 2,625*2*1,8	m2	381,93250	19,00	7 256,72	801-1	RTS 16/ I
622 45-3 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů							
622 45-32 hladké							

12	622451131R00	...stupeň složitosti I až II Položka pořadí 67 : 42.19500	m2	42,19500 42,19500	290,00	12 236,55	801-1	RTS 15/ I
		622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou						
13	622481211RT2	...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,375+0,25*2)*2,1*5 (0,375+0,25*2)*1,8*4 (0,375+0,25*2)*2,1*5 (0,375+0,25*2)*1,8*5	m2	32,55000 9,18750 6,30000 9,18750 7,87500	175,00	5 696,25	801-1	RTS 16/ I
		622 90-4 Očištění fasád						
14	622904112R00	...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 (18,05+17,65)*7,35+36,05*7,1+12*0,4 (13,95+6,5+0,375*3+0,25*3)*7,5 (15,5+4,7+0,375*2+0,25*2)*7,3 (21,05+6,525+1,575+0,25)*3,05 (21,05+4,7)*0,7 -(17,625+21,7+4,7+14,35+11,8+15,025*2+1,95+2,625*2)*2,1 -(2,6+1,325*2+2,55+2,75+2,625*2+1)*2,8 -(15,025+17,625+2,4*2)*1,8 -(1,8+0,9)*2*1,5 -1,2*(2,05+0,5) -3,35*2,8 (17,625*2+14,35+4,7+2,1*2+2,8*4+0,7*2+2,6+2,8*2+2,4*2+1,8*6+1,5*6+0,9+1,9+2,8*2+1,2*2+2,05*2+0,5*2)*0,1 (2,625+22+2,1*6+1,8*4+2,8*4+1,325*2+1,2)*0,2 zákl : (13,95+2,5+13,1+15,5+0,4+0,25)*0,3 podhled : 14,35*1,825+6,55*6,7+(5,8+4+17,6+3+1,1+2,2)*0,25	m2	710,36875 523,15000 167,43750 156,58500 89,67000 18,02500 -225,59250 -47,04000 -67,41000 -8,10000 -3,06000 -9,38000 11,98000 11,89500 13,71000 78,49875	5,00	3 551,84	801-1	RTS 16/ I
15	622904121R00	...Ruční čištění ocelovým kartáčem Položka pořadí 14 : 710.36876*0,5	m2	355,18438 355,18438	3,00	1 065,55	801-1	RTS 16/ I
		632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
16	632451024R00	...Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm 142,3*0,25	m2	35,57500 35,57500	315,00	11 206,13	801-1	RTS 16/ I
		632 90 Příprava zatvrdlého povrchu mazanin pro cementový potěr,						
17	632902211R00	...cementovým mlékem s plastifikační přísadou 17,88*14,5 17,88*12,95 3,14*4,71	m2	505,59540 259,26000 231,54600 14,78940	27,00	13 651,08	801-4	RTS 16/ I

18	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 159,2 $((6,4+4,9)*2,1+1,575+3,05)*2$	m2	215,91000	19,00	4 102,29	RTS 16/ I
19	612011	Dod+mont vyrovnání meziokenního pilíře lehčenou jádrovou omítkou vč.očištění plochy, vč.odstranění nesoudržných částí vč.odstranění kotvicích prvků 0,375*2,1*5 0,375*1,8*4 0,375*2,1*5 0,375*1,8*5	m2	13,95000	330,00	4 603,50	Vlastní
20	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. pod parapety $(68,6+37,2)*1,2$	m	126,96000	110,00	13 965,60	RTS 16/ I
21	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	159,20000	19,00	3 024,80	RTS 16/ I
22	62200	Dod+mont odtrhové,výtažné zkoušky	sada	1,00000	100,00	100,00	Vlastní
23	622017	KZS ETICS z XPS 30 tl.100mm vč. povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 1 základy zákl : $(13,95+2,5+13,1+15,5+0,4+0,25)*0,3$	m2	13,71000	530,00	7 266,30	Vlastní
24	622018	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.100mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	13,71000	45,00	616,95	Vlastní
25	6220181	Dod+mont nopové foile vč.ukončující lišty - ochrana KZS	m2	13,71000	87,00	1 192,77	Vlastní
26	6220182	KZS ETICS z XPS 30 tl.100mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 1 sokl mozaiková omítka $(15,025+0,425+6,5+15+15,75+11,8+1,95+3,45+12+14,2+0,5*5+0,375*5)*0,3$ 13,5*0,15+15*0,2 $(0,7+0,5+0,375+0,3*3)*0,3$ $(2,5+0,5+0,375)*0,2$ $(0,3*6+0,225*4)*0,3$	m2	37,39500	1 070,00	40 012,65	Vlastní
27	6220183	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.100mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	37,39500	45,00	1 682,78	Vlastní
28	622019	KZS ETICS z EPS 70F tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 2 18,05*6,95+17,65*7,15+36,05*6,9 $(13,95+0,5*2+0,375*2)*7,3$ $(6,5+0,5+0,375)*7,2$ $(15,5+4,7+0,5*2+0,375*2)*7,2$ $(21,05+6,9)*3,05$ $-(17,625+20,925+4,7+15,025+11,8+1,95+2,625*11)*2,1$ $-(2,6+1,325*2+2,55+2,75+2,625*2+1)*2,8$ $-(2,625*10+1,2+2,4*2)*1,8$ $-(1,8+0,9)*2*1,5$ $-1,2*(2,05+0,5)$	m2	574,87250	815,00	468 521,09	Vlastní
				500,39000			
				114,61000			
				53,10000			
				158,04000			
				85,24750			
				-211,89000			
				-47,04000			
				-58,05000			
				-8,10000			
				-3,06000			

		-3,35*2,5			-8,37500					
29	622020	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.140mm - vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí	m2	574,87250	25,00		14 371,81			Vlastní
30	622021	KZS ETICS z MV tl.60mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, podhled KZS 3	m2	78,49875	845,00		66 331,44			Vlastní
		podhled : $14,35*1,825+6,55*6,7+(5,8+4+17,6+3+1,1+2,2)*0,25$		78,49875						
31	622022	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.140mm - vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí	m2	78,49875	25,00		1 962,47			Vlastní
32	6220301	KZS ETICS z EPS tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, ostění,nadpraží	m2	85,93750	765,00		65 742,19			Vlastní
		$(17,625+14,35+4,7+0,125+2,8*4+0,7*2+2,6+2,8*2+2,4*2+1,8*6+1,5*6+0,9+1,9+2,8*2+1,2*2+2,05+2+0,5*2)*0,225$		22,06125						
		$(2,625*22+2,1*22+1,8*20+2,8*2+1,325*2+1,2+2,8*4+1,8*2)*0,3$		49,26000						
		$(7,3*2+7,2*3)*0,25$		9,05000						
		$1,825*3,05$		5,56625						
33	622031	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.20-40 mm - vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí	m2	85,93750	45,00		3 867,19			Vlastní
34	622032	Dod+mont penetrační nátěr stávající fasády	m2	710,36875	19,00		13 497,01			Vlastní
		Položka pořadí 14 : 710.36875		710,36875						
35	62263	Dod+mont zateplení XPS tl.20mm - parapety před oplechováním	m	142,30000	117,00		16 649,10			Vlastní
36	62290	Vyrovnání stávající fasády pod zateplení lehčenou omítkou - 30% plochy	m2	710,36875	39,00		27 704,38			Vlastní
		Položka pořadí 14 : 710.36875		710,36875						
37	62291	Dod+mont omítka ostění silikonsilikátová+perlínka+tmel + lišty	m2	23,48125	465,00		10 918,78			Vlastní
		$(17,625+2,1*2)*0,25$		5,45625						
		$(21,05+4,7)*0,7$		18,02500						
38	63245	Vyrovnávací potěr,stěrka rychle tuhnoucí beton, v ploše, tl. do 50 mm hlazený nerovnost max 5mm/bm	m2	505,59540	195,00		98 591,10			Vlastní
		$17,88*14,5$		259,26000						
		$17,88*12,95$		231,54600						
		$3,14*4,71$		14,78940						
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání					298 878,53			
39	941941031R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. $(20,6+37,05+0,25*3+1,5*3)*2*7,4$	m2	930,92000	37,00		34 444,04	800-3		RTS 16/ I
		941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení								
40	941941191R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m Položka pořadí 39 : 930.92000*3	m2	2 792,76000	24,00		67 026,24	800-3		RTS 16/ I
		941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami								
41	941941831R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	930,92000	29,00		26 996,68	800-3		RTS 16/ I

	944 94-40 Ochranné sítě									
42	944944011R00	...z umělých vláken	m2	930,92000	3,00		2 792,76	800-3	RTS 16/ I	
		944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí								
43	944944031R00	...z umělých vláken	m2	2 792,76000	1,50		4 189,14	800-3	RTS 16/ I	
		952 90 Čištění budov								
44	952901110R00	...mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	930,92000	19,00		17 687,48	801-4	RTS 16/ I	
45	90106	Dod+mont zabezpečení a úprava, stáv. napojení konstrukc při bourání MIV a následných dozdivek, vč.začištění omítkou nebo olištování,, vč. omítnutí stáv. ploch kcí před zděním,, vč.perlinky a tmel	m	12,10000	370,00		4 477,00		Vlastní	
		nebo úprava a doplnění dle stávající tenkostěnné přčky s olištováním								
		4*3,025		12,10000						
46	90110	Dod+mont úprava a doplnění podlah v místě měněných dveří, vč.přípravy pro osazení	m	20,00000	370,00		7 400,00		Vlastní	
		2,6*2*2		10,40000						
		1*2		2,00000						
		1,2*2		2,40000						
		1,3*2*2		5,20000						
47	9101	Ostatní práce jinde neuvedené a nezatříděné	hod	250,00000	200,00		50 000,00		Vlastní	
48	9103	Dod+mont nového zakrytového stropu na komoře VZT 800x1700	ks	1,00000	3 500,00		3 500,00		Vlastní	
49	91031	Dod+mont nového zakrytového stropu na komoře ZTI,VZT do 700x800	ks	4,00000	2 900,00		11 600,00		Vlastní	
50	9104	Dod+mont fasádní dilatace	m	16,20000	270,00		4 374,00		Vlastní	
51	9105	Demont a zpětná mont informačních tabulí	ks	8,00000	75,00		600,00		Vlastní	
52	9106	Dod+mont zaslepení větracích otvorů atiky PUR pěnou	ks	24,00000	35,00		840,00		Vlastní	
53	910915	Dod+mont úprava oplocení - nový sloupek se základkem,demontáž stávajícího vč. části oplocení, úprava pole,pletiva plotu + zpětná kompletace a montáž	ks	2,00000	2 700,00		5 400,00		Vlastní	
54	9190101	Ochrana a zabezpečení střechy po dobu realizace proti povětrnostním vlivům	m2	596,00000	45,00		26 820,00		Vlastní	
55	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	191,00000	35,00		6 685,00		RTS 16/ I	
		120		120,00000						
		71		71,00000						
56	9501	Dod+mont krycí PVC pásy - styk stáv. parapetů,krytů a rámu okna	m	68,60000	7,00		480,20		Vlastní	
57	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	270,89500	43,00		11 648,49		RTS 16/ I	
		200		200,00000						
		6,7*6,55+14,6*1,85		70,89500						
58	9504	Zakrytí a ochrana podlah při výměně oken, + opravy a vyčištění	m2	160,00000	45,00		7 200,00		Vlastní	
59	9505	Zakrytí a ochrana ploch pod lešením, +vyčištění a úklid	m2	188,70000	25,00		4 717,50		Vlastní	
		(20,6+37,05+0,25*3+1,5*3)*2*1,5		188,70000						
Díl:	96	Bourání konstrukcí					420 765,79			
		113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů								
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
		113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár								

60	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 79*0,5	m2	39,50000 39,50000	27,00	1 066,50	822-1	RTS 16/ I
		113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů						
61	113107310R00	...z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Položka pořadí 60 : 39.50000	m2	39,50000 39,50000	35,00	1 382,50	822-1	RTS 16/ I
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin						
62	965042141R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 17,88*14,5*0,05 17,88*12,95*0,05 3,14*4,71*0,05	m3	25,27977 12,96300 11,57730 0,73947	970,00	24 521,38	801-3	RTS 15/ I
		965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších						
63	965082923R00	...tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 17,88*14,5*0,075 17,88*12,95*0,075 3,14*4,71*0,075	m3	37,91966 19,44450 17,36595 1,10921	630,00	23 889,39	801-3	RTS 15/ I
		967 04-2 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
64	967042712R00	...tloušťky do 100 mm 13,5*0,15	m2	2,02500 2,02500	147,00	297,68	801-3	RTS 15/ I
65	967042714R00	...tloušťky do 300 mm 15*0,2	m2	3,00000 3,00000	440,00	1 320,00	801-3	RTS 15/ I
		976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 976 07-4 kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě						
66	976074121R00	... z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou stupadla na střechu : 12	kus	12,00000 12,00000	57,00	684,00	801-3	RTS 15/ I
		978 03 Otlučení vnějších omítek šlechtěných						
67	978036391R00	...z umělého kamene, v rozsahu do 100 % sokl : ((36,8+20,2+0,25*3)*2-(2,6+2,55+2,75+2,625*2)+(0,25+0,1)*4)*0,3 15*0,2*2 13,5*(0,15+0,1) (0,7+0,3)*0,3+13,95*0,1	m2	42,19500 31,12500 6,00000 3,37500 1,69500	47,00	1 983,17	801-3	RTS 15/ I
		712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° 712 30-1 povlakové krytiny						
68	712300833R00	...třívrstvé, 18,375*15,5+3,15*4,71 18,376*13,945 (17,88+12,95+19,21+17,88)*2*0,3	m2	596,65432 299,64900 256,25332 40,75200	43,00	25 656,14	800-711	RTS 16/ I
		764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek						

69	764430840R00	...rř od 330 do 500 mm (18,375+13,945+18,375+19,8)*2-12,9*2	m	115,19000 115,19000	15,00	1 727,85	800-764	RTS 16/ I
70	764430850R00	...rř 600 mm	m	12,90000	15,00	193,50	800-764	RTS 15/ I
71	9601104	Demontáž vnějších parapetů všech typů 142,3	m	142,30000 142,30000	13,00	1 849,90		Vlastní
72	9602012	Bourání plynosilikátu na střeše tl.175mm 17,88*14,5 17,88*12,95 3,14*4,71	m2	505,59540 259,26000 231,54600 14,78940	29,00	14 662,27		Vlastní
73	9603	Bourání zákrytového stropu,desek na komoře VZT 630x1500	ks	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
74	96031	Bourání zákrytového stropu,desek na komorách ZTI do 600x600	ks	4,00000	330,00	1 320,00		Vlastní
75	9604	Demontáž dilatace fasádní mezi objekty 7,5+7,3+0,7*2	m	16,20000 16,20000	15,00	243,00		Vlastní
76	9605	Demontáž ventilačních mřížek	ks	16,00000	17,00	272,00		Vlastní
77	9606	Porvedení ochrany a ořezu okrasných keřů a stromů	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
78	9619	Ostatní nezafřiditelné a jinde nespecifikované bourací práce	hod	50,00000	170,00	8 500,00		Vlastní
79	96703113A	Přisekání rovných ostění úprava po vybourání výplní otvorů 71,075*0,25*2 2,1*0,25*2*2+1,8*0,25*2+2,775*0,25*2*2 2,1*0,25*2*2+2,775*0,25*2+2,625*0,25+1,5*0,25*2+1,8*0,25*4+2,1*0,25*2+1,5*0,25*6 1,8*0,25*2 2,1*2*0,3	m2	53,46625 35,53750 5,77500 9,99375 0,90000 1,26000	57,00	3 047,58		Vlastní
80	96806235A	Vybourání dřevěných,ocel. oken,dveří,stěn a meziokenních vložek dvojitých,zdvojených, vč.vyvěšení křídél vč.žaluzií vč.sítí proti hmyzu vč. mříží. vč.parapetů vč.kotvení 2,625*2,1 (2,625*4+0,375*5)*2,1+2,625*2,775 2,625*1,8+0,375*1,8*4+2,625*1,8+1,315*2,775+1,311*1,8+1,315*2,775 Mezisoučet 2np : 2,625*2,1 (2,625*5+0,375*5)*2,1 2,625*2,775 (2,625*6+0,375*5)*1,8 0,9*1,5+2,4*1,8*2+1,2*2,1+1,2*0,5+1*2,8+0,85*1,4+1,8*1,5*2 Mezisoučet	m2	159,11430 5,51250 33,27188 21,80805 60,59243 5,51250 31,50000 7,28438 31,72500 22,50000 98,52188	127,00	20 207,52		Vlastní
81	96806235B	Vybourání výplní otvorů a meziokenních vložek - příplatek na opatrné bourání viz popis v TZ, a zabezpečení kabelů	m2	159,11430	35,00	5 569,00		Vlastní

82	96M21	vč.kotvení Demontáž hromosvodu	hod	8,00000	170,00	1 360,00		Vlastní
83	9780595RR	Odsekání vnitřních obkladů stěn a parapetů, ostění vč.omítky sociálky,kuchyň	m2	15,00000	75,00	1 125,00		Vlastní
84	979011111R00	979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ...Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	281,74091	65,00	18 313,16	801-3	RTS 16/ I
85	979081111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ...Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	281,74091	255,00	71 843,93	801-3	RTS 16/ I
86	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 535,66822	9,50	24 088,85	801-3	RTS 16/ I
87	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ...Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	281,74091	65,00	18 313,16	801-3	RTS 16/ I
88	979082121R00	...Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	563,48183	23,00	12 960,08	801-3	RTS 16/ I
89	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...Poplatek za skládku stavební sutí směsný odpad všech kategorií	t	281,74091	470,00	132 418,23	801-3	RTS 16/ I
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				26 604,56		
90	999281211R00	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů ...Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	231,34399	115,00	26 604,56	801-4	RTS 16/ I
Díl:	712	Živičné krytiny				441 131,31		
91	712311101R00	712 31 Povlakové krytiny střech do 10° za studena 712 31-1 nátěrem ...1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu 17,88*14,5 17,88*12,95 3,14*4,71	m2	505,59540	23,00	11 628,69	800-711	RTS 16/ I
92	712351111R00	712 35 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy ...1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	505,59540	69,00	34 886,08	800-711	RTS 16/ I
93	712811101R00	712 81 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, 712 81-1 nátěrem ...1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve specifikaci (17,88+12,95+19,21+17,88)*2*0,3 ZTI,VZT : 4,9	m2	45,65200	25,00	1 141,30	800-711	RTS 16/ I
94	712851559R00	712 85 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy ...1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu	m2	45,65200	85,00	3 880,42	800-711	RTS 16/ I

95	71201	MOntáž hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt, vč.kotev a kotvení vč.provedení prostupů 18,375*13,945 18,375*15,5+3,15*4,71 (17,88+14,5)*2*0,4 (17,88+12,95)*2*0,4 4,71*2*0,4 ZTI,VZT : 4,9	m2	615,12438 256,23938 299,64900 25,90400 24,66400 3,76800 4,90000	257,00	158 086,97		Vlastní
96	71202	Dodávka hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt Položka pořadí 95 : 615.12437*1,15	m2	707,39303 707,39303	175,00	123 793,78		Vlastní
97	71203	Montáž separační textilie 100% PP Položka pořadí 95 : 615.12438	m2	615,12438 615,12438	11,00	6 766,37		Vlastní
98	71204	Dodávka separační textilie 100% PP Položka pořadí 97 : 615.12438*1,1	m2	676,63682 676,63682	21,00	14 209,37		Vlastní
99	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 505,5954*0,4 40,752*0,4 4,9*0,4	kg	220,49896 202,23816 16,30080 1,96000	49,00	10 804,45	SPCM	RTS 16/ I
100	62843022R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana PE fólie; spodní strana samolepicí vrstva; tl. 3,0 mm 505,5954*1,15 40,752*1,2 4,9*1,2	m2	636,21711 581,43471 48,90240 5,88000	110,00	69 983,88	SPCM	RTS 16/ I
		998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně						
101	998712202R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,50000	1 700,00	5 950,00	800-711	RTS 16/ I
Díl:	713	Izolace tepelné				440 744,96		
102	71301	Montáž tepené izolace střechy tl. 240- 413mm vč.kotev a kotvení 17,88*14,5 17,88*12,95 3,14*4,71	m2	505,59540 259,26000 231,54600 14,78940	115,00	58 143,47		Vlastní
103	71302	Dod tepelné izolace střechy EPS 150S tl.240-413mm 17,88*14,5*0,33*1,03 17,88*12,95*0,33*1,03 3,14*4,71*0,33*1,03	m3	171,85188 88,12247 78,70249 5,02692	1 770,00	304 177,83		Vlastní
104	71304	Dod+mont zateplení atiky EPS tl.60mm vč.kotvení - vnitřní část (17,88+14,5)*2*0,4 (17,88+12,95)*2*0,4	m2	59,23600 25,90400 24,66400	330,00	19 547,88		Vlastní

		4,71*2*0,4 ZTI,VZT : 4,9			3,76800 4,90000				
105	71305	Dod+mont zateplení horní části atiky ve spádu EPS tl.do 60mm (18,375+13,945+18,375+19,8)*2	m	140,99000	175,00		24 673,25		Vlastní
106	71306	Dod+mont OSB desky na horní plochu atiky vč. latí vč.kotev a kotvení	m	140,99000	157,00		22 135,43		Vlastní
107	71307	Dod+mont tepelná izolace dilatace střechy - minerální vata	m2	13,90000	115,00		1 598,50		Vlastní
108	7139605	Dod+mont vložení tepelné izolace minerální vlny do fasádní dilatace tl.50mm	m2	14,80000	57,00		843,60		Vlastní
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně							
109	998713202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	3,50000	2 750,00		9 625,00	800-713	RTS 16/ I
Díl:	764	Konstrukce klempířské					126 702,90		
110	76401	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 250mm, viz výpis klempířských prvků 2,25+12,1+15,1	m	29,45000	315,00		9 276,75		Vlastní
111	76402	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 350mm, viz výpis klempířských prvků 0,95*2+1,35+1,85*2+2,45*2+2,7*19+5,75	m	68,90000	357,00		24 597,30		Vlastní
112	76403	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 450mm, viz výpis klempířských prvků 17,7+14,7+4,8+6,75	m	43,95000	369,00		16 217,55		Vlastní
113	76404	Dod+mont oplechování atiky viz K2 430mm, viz výpis klempířských prvků	m	110,10000	367,00		40 406,70		Vlastní
114	76405	Dod+mont oplechování atiky viz K2 535mm, viz výpis klempířských prvků	m	3,80000	417,00		1 584,60		Vlastní
115	76406	Dod+mont oplechování atiky viz K3 670mm, viz výpis klempířských prvků	m	13,80000	425,00		5 865,00		Vlastní
116	76407	Dod+mont střešní vtok viz K8, viz výpis klempířských prvků	m	4,00000	3 670,00		14 680,00		Vlastní
117	76410	Dod+mont odvětrání ZTI vč.hlavíc viz K10, viz výpis klempířských prvků	ks	15,00000	730,00		10 950,00		Vlastní
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně							
118	998764202R00	...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,50000	1 250,00		3 125,00	800-764	RTS 16/ I
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					69 115,00		
119	76701	Dod+mont kompletní repase Z1 vč.úpravy, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	15 000,00		15 000,00		Vlastní
120	76702	Dod+mont výstupový žebřík Z2, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	13 700,00		13 700,00		Vlastní
121	76703	Dod+mont repase dvířek Z3 450x900, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	850,00		850,00		Vlastní
122	76704	Dod+mont repase dvířek Z3 300x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	3,00000	350,00		1 050,00		Vlastní
123	76705	Dod+mont větrací mřížky Z4 900x250, viz výpis zamečnických výrobků	ks	2,00000	1 370,00		2 740,00		Vlastní
124	76706	Dod+mont větrací mřížky Z4 150x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	490,00		490,00		Vlastní
125	76707	Dod+mont větrací mřížky Z4 350x350, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	490,00		490,00		Vlastní
126	76708	Dod+mont větrací mřížky Z4 200x200, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	390,00		390,00		Vlastní
127	76709	Dod+mont větrací mřížky Z4 300x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	490,00		490,00		Vlastní
128	76710	Dod+mont větrací mřížky Z4 300x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	10,00000	490,00		4 900,00		Vlastní
129	76711	Dod+mont chrliče Z5, viz výpis zamečnických výrobků	ks	4,00000	470,00		1 880,00		Vlastní
130	76712	Dod+mont úprava a repase ocel. madel Z6, viz výpis zamečnických výrobků	m	59,00000	230,00		13 570,00		Vlastní

131	76713	Dod+mont stojan na anténu Z7, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
132	76714	Dod+mont AL sušák na prádlo Z8, viz výpis zamečnických výrobků	ks	2,00000	3 970,00	7 940,00		Vlastní
133	998767202R00	998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 12 m	%	2,50000	1 250,00	3 125,00	800-767	RTS 15/ I
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				649 722,32		
134	76901	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P1 2580x2100, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	11,00000	11 315,00	124 465,00		Vlastní
135	76902	Dod+mont kompletní viz popis sestava dveří ozn. P3L 2600x2775, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	57 910,00	57 910,00		Vlastní
136	76903	Dod+mont kompletní viz popis sestava dveří ozn. P3P 2600x2775, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	52 887,00	52 887,00		Vlastní
137	76904	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P5 2400x1750, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	8 360,00	16 720,00		Vlastní
138	76905	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P6 1800x1500, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	5 735,00	11 470,00		Vlastní
139	76906	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P7 900x1400, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	3 270,00	3 270,00		Vlastní
140	76907	Dod+mont kompletní viz popis sestava ozn. P8/P4 1000x2800+850x1400, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	24 225,00	24 225,00		Vlastní
141	76908	Dod+mont kompletní viz popis dveře ozn. P9 1200x2050+1200x500, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	21 965,00	21 965,00		Vlastní
142	76909	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P10 2625x1800, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	6,00000	8 385,00	50 310,00		Vlastní
143	76910	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P11 1230x1800, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	4,00000	5 650,00	22 600,00		Vlastní
144	76911	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P11A 1150x1800, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	5 170,00	5 170,00		Vlastní
145	76912	Dod+mont kompletní viz popis dveře ozn. P12 1300x2800, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	2,00000	30 100,00	60 200,00		Vlastní
146	76914	Dod+mont kompletní prvek ozn. P14, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	97 500,00	97 500,00		Vlastní
147	76915	Dod+mont kompletní viz popis sestava ozn. P15 = demontáž+zpětná montáž vč.mont. materiálu, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	34 200,00	34 200,00		Vlastní
148	76950	Dod+mont vnitřní žaluzie	m2	128,16800	315,00	40 372,92		Vlastní
		2,58*2,1*9		48,76200				
		2,4*1,75*2		8,40000				
		1,8*1,5*2		5,40000				
		0,9*1,4*1		1,26000				
		0,85*1,4*1		1,19000				
		2,625*1,8*8		37,80000				
		1,23*1,8*4		8,85600				
		1,15*1,8*1		2,07000				

149	76951	2,6*2,775*2 Dod+mont parapetů T1 viz výpis truhlářských výrobků	m	14,43000 37,20000	317,00	11 792,40		Vlastní
150	76952	2,7*8+2,4*2+1,8*2+1,35*4+0,9*2 Demontáž a zpětná montáž parapetní desky s krytem ÚT vč.olištování, viz výpis truhlářských výrobků	m	37,20000 68,60000	150,00	10 290,00		Vlastní
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně						
151	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	2,50000	1 750,00	4 375,00	800-767	RTS 16/ I
Díl:	781	Obklady keramické				11 925,00		
152	781011	Dod+mont keramického obkladu - při výměně oken vč.přípravy a vyrovnání podkladu, parapety,ostění,stěny	m2	15,00000	750,00	11 250,00		Vlastní
		998 78 Přesun hmot pro obklady keramické						
153	998781202R00	...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1,50000	450,00	675,00	800-771	RTS 16/ I
Díl:	784	Malby				15 000,00		
		784 40 Odstranění maleb						
154	784402801R00	...Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	300,00000	15,00	4 500,00	800-784	RTS 16/ I
155	78401	Malba vč.penetrace vč.olepení konstrukcí a prvků malř. páskami	m2	300,00000	35,00	10 500,00		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				7 200,00		
156	2101	Demontáž a zpětná montáž nového venkovního osvětlení vč. úpravy přívodu	ks	4,00000	1 300,00	5 200,00		Vlastní
157	2102	Demont a zpětná mont zabezpeč. zařízení	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W435	MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova
R:	02	Mateřská školka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	11	Přípravné a přídružené práce				12 104,68		
1	139601103R00	139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ...v hornině 4 56*0,6*0,4	m3	13,44000 13,44000	630,00	8 467,20	800-1	RTS 16/ I
2	174101102R00	174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásepů s ručním zhutněním	m3	13,44000	117,00	1 572,48	800-1	RTS 16/ I
3	1801	Úprava terénu kolem okapového chodníku vč. oseti 59*1	m2	59,00000 59,00000	35,00	2 065,00		Vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				29 931,30		
4	311271176RT4	311 27-11 Zdivo nosné z tvárníc porobetonových 311 27-117 hladkých ...tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m ² .K 0,375*2,1*12*2	m2	18,90000 18,90000	1 165,00	22 018,50	801-1	RTS 16/ I
5	3429491	Ukotvení zdiva meziokenních pilířů Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,1*12*2	m	50,40000 50,40000	157,00	7 912,80		Vlastní
Díl:	501	Dlažby				14 561,20		
6	564431111R00	564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 100 mm 59*0,5	m2	29,50000 29,50000	117,00	3 451,50	822-1	RTS 16/ I
7	596811111R00	596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m ² s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m ...do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm Položka pořadí 6 : 29.50000	m2	29,50000 29,50000	150,00	4 425,00	822-1	RTS 16/ I
8	50100	Dod dlažba okap. chodníku 500/500/50	m2	30,38500	220,00	6 684,70		Vlastní

Díl:	6	Položka pořadí 7 : 29.50000*1,03		30,38500		707 098,89		
		612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
9	612425931R00	...omítkou štukovou (2,625+2,1+2,1)*0,5*10 (1,35+2,1)*0,5 (2,625+2,775*2)*0,5*2 (2,625+2,1+2,1)*0,5*13	m2	88,38750 34,12500 1,72500 8,17500 44,36250	375,00	33 145,31	801-4	RTS 16/ I
10	612481211RT2	612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou ...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	88,38750	175,00	15 467,81	801-1	RTS 16/ I
11	622451131R00	622 45-3 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů 622 45-32 hladké ...stupeň složitosti I až II Položka pořadí 60 : 30.02000	m2	30,02000 30,02000	290,00	8 705,80	801-1	RTS 15/ I
12	622481211RT2	622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou ...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,375+0,25+0,25)*2,1*12*2	m2	44,10000 44,10000	175,00	7 717,50	801-1	RTS 16/ I
13	622904112R00	622 90-4 Očištění fasád ...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 36,05*(7,3+7,15)+8*0,25 (13,95+0,375*2+0,25*2)*(7,6+7,5) -(36,05*2+12,05*2+27,8+1,3+2,6*2)*2,1 -(2,6+2,65+2,625*2+1,3)*2,8 -3,35*2,8 (36,05+14,6+14,75+2,1*2+2,8*4)*0,1 (2,625*24+2,1*2+2,8*4+0,7*2+2,625*2+2,1*4)*0,2 zákl. : (15,4+12+13,95*2+0,4*2)*0,3+7*0,15	m2	480,62250 522,92250 229,52000 -274,05000 -33,04000 -9,38000 8,08000 18,69000 17,88000	5,00	2 403,11	801-1	RTS 16/ I
14	622904121R00	...Ruční čištění ocelovým kartáčem Položka pořadí 13 : 480.62250*0,5	m2	240,31125 240,31125	3,00	720,93	801-1	RTS 16/ I
15	632451024R00	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, ...Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm 93,45*0,25	m2	23,36250 23,36250	315,00	7 359,19	801-1	RTS 16/ I
16	632902211R00	632 90 Příprava zatvrdlého povrchu mazanin pro cementový potěr, ...cementovým mlékem s plastifikační přísadou Položka pořadí 35 : 462.78375	m2	462,78375 462,78375	27,00	12 495,16	801-4	RTS 16/ I

17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 141,669 1,3*2,775 75,6	m2	220,87650 141,66900 3,60750 75,60000	19,00	4 196,65	RTS 16/ I
18	612011	Dod+mont vyrovnání meziokenního pilíře lehčenou jádrovou omítkou vč.očištění plochy, vč.odstranění nesoudržných částí vč.odstranění kotvicích prvků	m2	18,90000	330,00	6 237,00	Vlastní
19	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. pod parapety 1,35*1,2	m	1,62000	110,00	178,20	RTS 16/ I
20	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 141,669 1,3*2,775 (12,05*2+36,05)*2,1 (2,6+2,65)*2,8	m2	286,29150 141,66900 3,60750 126,31500 14,70000	24,00	6 871,00	RTS 16/ I
21	62200	Dod+mont odtrhové,výtažné zkoušky	sada	1,00000	100,00	100,00	Vlastní
22	622017	KZS ETICS z XPS 30 tl.100mm vč. povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 1 základy zákl. : (15,4+12+13,95*2+0,4*2)*0,3+7*0,15	m2	17,88000 17,88000	530,00	9 476,40	Vlastní
23	622018	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.100mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	17,88000	45,00	804,60	Vlastní
24	6220181	Dod+mont nopové foile vč.ukončující lišty - ochrana KZS	m2	17,88000	87,00	1 555,56	Vlastní
25	6220182	KZS ETICS z XPS 30 tl.100mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 1 sokl mozaiková omítka (16,025+12,025+27,8+0,4+1,3+14,2*2+0,5*4+0,375*4)*0,3 8*0,25+(0,3*8+0,225*4)*0,3	m2	29,82500 26,83500 2,99000	1 070,00	31 912,75	Vlastní
26	6220183	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.100mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	29,82500	45,00	1 342,13	Vlastní
27	622019	KZS ETICS z EPS 70F tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 2 36,05*(7,1+6,95) (14,2+0,5*2)*(7,4+7,3) -(36,05+12,05*2+2,625*23+1,325)*2,1 -(2,625*2+2,6*2+1,325)*2,6 -3,35*2,5	m2	435,06750 506,50250 223,44000 -255,88500 -30,61500 -8,37500	815,00	354 580,01	Vlastní
28	622020	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.140mm - vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí	m2	435,06750	25,00	10 876,69	Vlastní
29	6220301	KZS ETICS z EPS tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, ostění,nadpraží (14,6+14,75+2,8*4)*0,225 (2,625*26+2,1*46+2,8*6)*0,3 (7,1+6,95)*0,25*2	m2	70,64375 9,12375 54,49500 7,02500	765,00	54 042,47	Vlastní

30	622031	Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.20-40 mm - vč.trhlin armovací tkaninou, vč. oklepání nesoudržných částí	m2	70,64375	45,00	3 178,97		Vlastní
31	622032	Dod+mont penetrační nátěr stávající fasády Položka pořadí 13 : 480.62250	m2	480,62250	19,00	9 131,83		Vlastní
32	62263	Dod+mont zateplení XPS tl.20mm - parapety před oplechováním	m	93,45000	117,00	10 933,65		Vlastní
33	62290	Vyrovnání stávající fasády pod zateplení lehčenou omítkou - 30% plochy Položka pořadí 13 : 480.62250	m2	480,62250	39,00	18 744,28		Vlastní
34	62291	Dod+mont omítka ostění silikonilikátová+perlínka+tmel + lišty (36,05+2,1*2)*0,25	m2	10,06250	465,00	4 679,06		Vlastní
35	63245	Vyrovnávací potěr,stěrka rychle tuhnoucí beton, v ploše, tl. do 50 mm hlazený nerovnost max 5mm/bm na střeše : 17,875*12,945*2	m2	462,78375	195,00	90 242,83		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				221 296,43		
36	941941031R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. (14,2+37,05+1,5*2+0,25*2)*2*7,5 -3,35*2,8	m2	811,87000	37,00	30 039,19	800-3	RTS 16/ I
37	941941191R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m Položka pořadí 36 : 811.87000*3	m2	2 435,61000	24,00	58 454,64	800-3	RTS 16/ I
38	941941831R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	811,87000	29,00	23 544,23	800-3	RTS 16/ I
39	944944011R00	944 94-40 Ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	811,87000	3,00	2 435,61	800-3	RTS 16/ I
40	944944031R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí ...z umělých vláken	m2	2 435,61000	1,50	3 653,42	800-3	RTS 16/ I
41	952901110R00	952 90 Čištění budov ...mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	286,30000	19,00	5 439,70	801-4	RTS 16/ I
42	90110	Dod+mont úprava a doplnění podlah v místě měněných dveří, vč.přípravy pro osazení 2,625*2*2	m	10,50000	370,00	3 885,00		Vlastní
43	9101	Ostatní práce jinde neuvedené a nezatříděné	hod	200,00000	200,00	40 000,00		Vlastní
44	91031	Dod+mont nového zakrytového stropu na komoře ZTI,VZT do 700x700	ks	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní
45	9104	Dod+mont fasádní dilatace	m	7,50000	270,00	2 025,00		Vlastní
46	9105	Demont a zpětná mont informačních tabulí	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní
47	9106	Dod+mont zaslepení větracích otvorů atiky PUR pěnou	ks	22,00000	35,00	770,00		Vlastní
48	9190101	Ochrana a zabezpečení střechy po dobu realizace proti povětrnostním vlivům	m2	528,65600	45,00	23 789,52		Vlastní
49	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	35,00	2 800,00		RTS 16/ I
50	9501	Dod+mont krycí PVC pásky - styk stáv. parapetů,krytů a rámu okna	m	30,20000	7,00	211,40		Vlastní

51	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	145,27650	27,00	3 922,47		RTS 16/ I
52	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	160,00000	43,00	6 880,00		RTS 16/ I
53	9504	Zakrytí a ochrana podlah při výměně oken, + opravy a vyčištění	m2	72,00000	45,00	3 240,00		Vlastní
54	9505	Zakrytí a ochrana ploch pod lešením, +vyčištění a úklid (14,2+37,05+1,5*2+0,25*2)*2*1,5	m2	164,25000	25,00	4 106,25		Vlastní
				164,25000				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				360 326,58		
		113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár						
55	113106121R00	...z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 59*0,5	m2	29,50000	27,00	796,50	822-1	RTS 16/ I
		113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů						
56	113107310R00	...z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	29,50000	35,00	1 032,50	822-1	RTS 16/ I
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin						
57	965042141R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 na střeše : 17,875*12,945*0,05*2	m3	23,13919	970,00	22 445,01	801-3	RTS 15/ I
		965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších						
58	965082923R00	...tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 na střeše : 17,875*12,945*0,075*2	m3	34,70878	630,00	21 866,53	801-3	RTS 15/ I
		976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí						
		976 07-4 kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě						
59	976074121R00	... z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou stupadla na střechu : 12	kus	12,00000	57,00	684,00	801-3	RTS 15/ I
		978 03 Otlučení vnějších omítek šlechtěných						
60	978036391R00	...z umělého kamene, v rozsahu do 100 % ((36,05+13,95+0,375*2+0,25*2)*2-(2,6+2,65+2,625*2+1,3+3,35)+(0,25+0,1)*4)*0,3 8*0,25+13,95*0,1	m2	30,02000	47,00	1 410,94	801-3	RTS 15/ I
		712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°						
		712 30-1 povlakové krytiny						
61	712300833R00	...třivrstvé, 36,8*13,945 12,9*4*0,3	m2	528,65600	43,00	22 732,21	800-711	RTS 16/ I
		764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek						
62	764430840R00	...ř od 330 do 500 mm (13,945+36,8)*2	m	101,49000	15,00	1 522,35	800-764	RTS 16/ I
		764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek						
63	764430850R00	...ř 600 mm	m	12,90000	15,00	193,50	800-764	RTS 15/ I
64	9601104	Demontáž vnějších parapetů všech typů 93,45	m	93,45000	13,00	1 214,85		Vlastní

65	9602012	Bourání plynosilikátu na střeše tl.175mm 17,875*12,945*2	m2	462,78375	29,00	13 420,73		Vlastní
				462,78375				
66	96031	Bourání zákrytového stropu,desek na komorách ZTI do 600x600	ks	2,00000	330,00	660,00		Vlastní
67	9604	Demontáž dilatace fasádní mezi objekty	m	7,50000	15,00	112,50		Vlastní
68	9605	Demontáž ventilačních mřížek	ks	2,00000	17,00	34,00		Vlastní
69	9606	Provedení ochrany a ořezu okrasných keřů a stromů	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
70	9619	Ostatní nezatřiditelné a jinde nespecifikované bourací práce	hod	50,00000	170,00	8 500,00		Vlastní
71	96703113A	Přisekání rovných ostění úprava po vybourání výplní otvorů 70,85*0,25*2 2,1*0,25*6 2,775*2*2*0,25 2,1*2*0,3	m2	42,61000	57,00	2 428,77		Vlastní
				35,42500				
				3,15000				
				2,77500				
				1,26000				
72	96806235A	Vybourání dřevěných,ocel. oken,dveří,stěn a meziokenních vložek dvojíých,zdvojených, vč.vyvěšení křidel vč.žaluzií vč.sítí proti hmyzu vč. mříží. vč.parapetů vč.kotvení 2,58*2,1*23 1,25*2,1 2,6*2,775*2	m2	141,66900	127,00	17 991,96		Vlastní
				124,61400				
				2,62500				
				14,43000				
73	96806235B	Vybourání výplní otvorů a meziokenních vložek - příplatek na opatrné bourání viz popis v TZ, a zabezpečení kabelů vč.kotvení	m2	141,66900	35,00	4 958,42		Vlastní
74	96M21	Demontáž hromosvodu	hod	8,00000	170,00	1 360,00		Vlastní
75	9780595RR	Odsekání vnitřních obkladů stěn a parapetů,ostění vč.omítky sociálky,kuchyň	m2	5,00000	75,00	375,00		Vlastní
76	98871	Demontáž krytí dilatace	m	7,00000	19,00	133,00		Vlastní
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
77	979011111R00	...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	238,16909	65,00	15 480,99	801-3	RTS 16/ I
78	979081111R00	...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	238,16909	255,00	60 733,12	801-3	RTS 16/ I
79	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	2 143,52185	9,50	20 363,46	801-3	RTS 16/ I
80	979082111R00	...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	238,16909	65,00	15 480,99	801-3	RTS 16/ I
81	979082121R00	...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 979 08-4 Poplatek za skládku	t	476,33819	23,00	10 955,78	801-3	RTS 16/ I
82	979990001R00	...Poplatek za skládku stavební suti směsný odpad všech kategorií	t	238,16909	470,00	111 939,47	801-3	RTS 16/ I

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 685,57		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů						
83	999281211R00	...Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	179,87450	115,00	20 685,57	801-4	RTS 16/ I
Díl:	712	Živičné krytiny				387 874,09		
		712 31 Povlakové krytiny střech do 10° za studena 712 31-1 nátěrem						
84	712311101R00	...1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu na střeše : 17,875*12,945*2	m2	462,78375	23,00	10 644,03	800-711	RTS 16/ I
		712 35 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy						
85	712351111R00	...1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	462,78375	69,00	31 932,08	800-711	RTS 16/ I
		712 81 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, 712 81-1 nátěrem						
86	712811101R00	...1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve specifikaci (17,875+12,945)*2*0,2*2 VZT : 1,6	m2	26,25600	25,00	656,40	800-711	RTS 15/ I
		712 85 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy						
87	712851559R00	...1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu	m2	26,25600	85,00	2 231,76	800-711	RTS 16/ I
88	71201	MOntáž hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt, vč.kotev a kotvení vč.provedení prostupů 36,8*13,45 (17,76+12,83)*2*0,35*2 VZT : 1,6	m2	539,38600	257,00	138 622,20		Vlastní
		89 71202						
		Dodávka hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt Položka pořadí 88 : 539.38600*1,15	m2	620,29390	175,00	108 551,43		Vlastní
		90 71203						
		Montáž separační textilie 100% PP	m2	539,38600	11,00	5 933,25		Vlastní
		91 71204						
		Dodávka separační textilie 100% PP Položka pořadí 90 : 539.38600*1,1	m2	593,32460	21,00	12 459,82		Vlastní
		92 11163111R						
		lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý (462,78375+24,656+1,6)*0,4	kg	195,61590	49,00	9 585,18	SPCM	RTS 16/ I
		93 62843022R						
		pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana PE fólie; spodní strana samolepicí vrstva; tl. 3,0 mm 462,78375*1,15 26,256*1,2	m2	563,70851	110,00	62 007,94	SPCM	RTS 16/ I
		998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně						

94	998712202R00	...v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,50000	1 500,00	5 250,00	800-711	RTS 15/ I
Díl:	713	Izolace tepelné				402 367,96		
95	71301	Montáž tepené izolace střechy tl. 240- 413mm vč.kotev a kotvení 17,875*12,945*2	m2	462,78375	115,00	53 220,13		Vlastní
96	71302	Dod tepelné izolace střechy EPS 150S tl.240-413mm 17,875*12,945*2*0,33*1,03	m3	157,30020	1 770,00	278 421,35		Vlastní
97	71304	Dod+mont zateplení atiky EPS tl.60mm vč.kotvení - vnitřní část (17,76+12,83)*2*0,4*2 ZTI,VZT : 0,5*4*2*0,4	m2	50,54400	330,00	16 679,52		Vlastní
98	71305	Dod+mont zateplení horní části atiky ve spádu EPS tl.do 60mm (18,37+13,95)*2*2	m	129,28000	175,00	22 624,00		Vlastní
99	71306	Dod+mont OSB desky na horní plochu atiky vč. latí vč.kotev a kotvení	m	129,28000	157,00	20 296,96		Vlastní
100	71307	Dod+mont tepelná izolace dilatace střechy - minerální vata	m2	13,90000	115,00	1 598,50		Vlastní
101	7139605	Dod+mont vložení tepelné izolace minerální vlny do fasádní dilatace tl.50mm	m2	7,50000	57,00	427,50		Vlastní
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně						
102	998713202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	3,50000	2 600,00	9 100,00	800-713	RTS 15/ I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				100 087,45		
103	76401	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 250mm, viz výpis klempířských prvků 12,1*2	m	24,20000	315,00	7 623,00		Vlastní
104	76402	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 350mm, viz výpis klempířských prvků 1,4+2,7*23	m	63,50000	357,00	22 669,50		Vlastní
105	76403	Dod+mont oplechování parapetů viz K1 450mm, viz výpis klempířských prvků 5,75	m	5,75000	369,00	2 121,75		Vlastní
106	76404	Dod+mont oplechování atiky viz K2 430mm, viz výpis klempířských prvků	m	96,60000	367,00	35 452,20		Vlastní
107	76405	Dod+mont oplechování atiky viz K2 535mm, viz výpis klempířských prvků	m	3,00000	417,00	1 251,00		Vlastní
108	76406	Dod+mont oplechování atiky viz K3 670mm, viz výpis klempířských prvků	m	13,80000	425,00	5 865,00		Vlastní
109	76407	Dod+mont střešní vtok viz K8, viz výpis klempířských prvků	m	4,00000	3 670,00	14 680,00		Vlastní
110	76410	Dod+mont odvětrání ZTI vč.hlavíc viz K10, viz výpis klempířských prvků	ks	10,00000	730,00	7 300,00		Vlastní
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
111	998764202R00	...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,50000	1 250,00	3 125,00	800-764	RTS 16/ I
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				44 125,00		
112	76701	Dod+mont kompletní repase Z1 vč.úpravy, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní
113	76702	Dod+mont výstupový žebřík Z2, viz výpis zamečnických výrobků	ks	1,00000	13 700,00	13 700,00		Vlastní
114	76704	Dod+mont repase dvířek Z3 300x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
115	76710	Dod+mont větrací mřížky Z4 300x300, viz výpis zamečnických výrobků	ks	4,00000	490,00	1 960,00		Vlastní
116	76711	Dod+mont chrliče Z5, viz výpis zamečnických výrobků	ks	12,00000	470,00	5 640,00		Vlastní

117	76713	Dod+mont stojan na anténu Z7, viz výpis zamečnických výrobků 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
118	998767202R00	...Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,10000	1 250,00	2 625,00	800-767	RTS 15/ I
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				499 240,69		
119	76901	Dod+mont kompletní viz popis plastové okno ozn. P1 2580x2100, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	23,00000	11 315,00	260 245,00		Vlastní
120	76902	Dod+mont kompletní viz popis sestava dveří ozn. P3L 2600x2775, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	57 910,00	57 910,00		Vlastní
121	76903	Dod+mont kompletní viz popis sestava dveří ozn. P3P 2600x2775, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	52 887,00	52 887,00		Vlastní
122	76913	Dod+mont kompletní viz popis sestava ozn. P13 stávající+1250x2100, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	5 840,00	5 840,00		Vlastní
123	76916	Dod+mont kompletní viz popis sestava ozn. P16 = demontáž+zpětná montáž vč.mont. materiálu, viz. výpis plastových výplní otvorů	ks	1,00000	68 400,00	68 400,00		Vlastní
124	76950	Dod+mont vnitřní žaluzie 2,58*2,1*23 1,25*2,1*1 2,6*2,775*2	m2	141,66900	315,00	44 625,74		Vlastní
125	76951	Dod+mont parapetů T1 viz výpis truhlářských výrobků 1,35*1	m	1,35000	317,00	427,95		Vlastní
126	76952	Demontáž a zpětná montáž parapetní desky s krytem ÚT vč.olišování, viz výpis truhlářských výrobků 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně	m	30,20000	150,00	4 530,00		Vlastní
127	998767202R00	...Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,50000	1 750,00	4 375,00	800-767	RTS 16/ I
Díl:	781	Obklady keramické				4 425,00		
128	781011	Dod+mont keramického obkladu - při výměně oken vč.přípravy a vyrovnání podkladu, parapety,ostění,stěny 998 78 Přesun hmot pro obklady keramické	m2	5,00000	750,00	3 750,00		Vlastní
129	998781202R00	...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1,50000	450,00	675,00	800-771	RTS 16/ I
Díl:	784	Malby				12 500,00		
130	784402801R00	784 40 Odstranění maleb ...Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	250,00000	15,00	3 750,00	800-784	RTS 16/ I
131	78401	Malba vč.penetrace vč.olepení konstrukcí a prvků malíř. páskami	m2	250,00000	35,00	8 750,00		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				1 300,00		
132	2101	Demontáž a zpětná montáž nového venkovního osvětlení vč.úpravy přívodu	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W435	MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova
R:	03	Spojovací krček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				37 704,25		
		620 99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
1	620991121R00	...z postaveného lešení 21,75*2,35*2	m2	102,22500	19,00	1 942,28	801-1	RTS 16/ I
		622 90-4 Očištění fasád						
2	622904112R00	...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 22,25*(0,3+0,2)	m2	11,12500	5,00	55,63	801-1	RTS 16/ I
3	622904121R00	...Ruční čištění ocelovým kartáčem Položka pořadí 2 : 11.12500*0,5	m2	5,56250	3,00	16,69	801-1	RTS 16/ I
		632 90 Příprava zatvrdělého povrchu mazanin pro cementový potěr,						
4	632902211R00	...cementovým mlékem s plastifikační přísadou 21,75*3,35	m2	72,86250	39,00	2 841,64	801-4	RTS 16/ I
5	62200	Dod+mont odtrhové, výtažné zkoušky	sada	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
6	622017	KZS ETICS z EPS 70F tl.120mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt skladba viz TZ, KZS 2 22,25*(0,45+0,35)	m2	17,80000	815,00	14 507,00		Vlastní
7	622018	Příprava a vyrovnaní podkladu pro KZS ETICS tl.120mm - vč.trhlin armovací tkaninou	m2	17,80000	45,00	801,00		Vlastní
8	622032	Dod+mont penetrační nátěr stávající fasády	m2	11,12500	19,00	211,38		Vlastní
9	62290	Vyrovnaní stávající fasády pod zateplení lehčenou omítkou - 30% plochy	m2	11,12500	39,00	433,88		Vlastní
10	62291	Dod+mont omítky ostění silikonsilikátová+perlínka+tmel + lišty 22,25*0,125*2	m2	5,56250	465,00	2 586,56		Vlastní
11	63245	Vyrovnávací potěr, stěrka rychle tuhnoucí beton, v ploše, tl. do 50 mm hlazený nerovnost max 5mm/bm	m2	72,86250	195,00	14 208,19		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				16 114,59		
		941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami						
12	941941031R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 21,75*2,65*2	m2	115,27500	37,00	4 265,18	800-3	RTS 16/ I

13	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	115,27500	24,00	2 766,60	800-3	RTS 16/ I
14	941 94-1831R00 944 94-40 Ochranné sítě	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	115,27500	29,00	3 342,98	800-3	RTS 16/ I
15	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 952 90 Čištění budov	...z umělých vláken 21,75*2,65*2	m2	115,27500	3,00	345,83	800-3	RTS 16/ I
16	944 94-4031R00 952 90 Čištění budov	...z umělých vláken	m2	115,27500	1,50	172,91	800-3	RTS 16/ I
17	952 901110R00 952 90 Čištění budov	...mytím vnějších ploch oken a dveří 21,75*2,35*2	m2	102,22500	19,00	1 942,28	801-4	RTS 16/ I
18	9190101	Ochrana a zabezpečení střechy po dobu realizace proti povětrnostním vlivům 21,75*3,35	m2	72,86250	45,00	3 278,81		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 963,30		
19	712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° 712 30-1 povlakové krytiny	...třívrstvé, 21,75*3,35+21,75*0,15+3,35*2*0,3	m2	78,13500	43,00	3 359,81	800-711	RTS 16/ I
20	713 10 Odstranění tepelné izolace z desek 713 10-2 z kombidesek	...dvoustraně, tloušťky přes 50 mm 21,75*3,35	m2	72,86250	45,00	3 278,81	800-713	RTS 16/ I
21	764 21-12 Demontáž oplechování 764 21-13 Demontáž lemování 764 21-131 zdi	...okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,	m	21,75000	19,00	413,25	800-764	RTS 16/ I
22	764 21-15 Demontáž žlabů	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	7,20000	19,00	136,80	800-764	RTS 16/ I
23	764 352810R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	21,75000	19,00	413,25	800-764	RTS 16/ I
24	764 359810R00	...kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	15,00	15,00	800-764	RTS 16/ I
25	764 430840R00	...rš od 330 do 500 mm	m	21,75000	19,00	413,25	800-764	RTS 16/ I
26	764 454803R00	...trub kruhových , o průměru 150 mm	m	3,00000	19,00	57,00	800-764	RTS 16/ I
27	96M21	Demontáž hromosvodu	hod	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
28	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 979 01 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,83122	65,00	184,03	801-3	RTS 16/ I

	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku									
29	979081111R00 ...Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,83122	255,00	721,96	801-3	RTS 16/ I			
30	979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,48098	9,50	242,07	801-3	RTS 16/ I			
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot									
31	979082111R00 ...Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,83122	65,00	184,03	801-3	RTS 16/ I			
32	979082121R00 ...Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,66244	23,00	130,24	801-3	RTS 16/ I			
	979 08-4 Poplatek za skládku									
33	979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební sutí směsný odpad všech kategorií	t	2,83122	570,00	1 613,80	801-3	RTS 16/ I			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			1 880,69					
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812									
	999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů									
34	999281211R00 ...výšky do 25 m	t	13,93103	135,00	1 880,69	801-4	RTS 16/ I			
Díl:	712	Živičné krytiny			60 487,39					
	712 31 Povlakové krytiny střech do 10° za studena									
	712 31-1 nátěrem									
35	712311101R00 ...1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu 21,75*3,35	m2	72,86250	23,00	1 675,84	800-711	RTS 16/ I			
	712 35 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy									
36	712351111R00 ...1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	72,86250	69,00	5 027,51	800-711	RTS 16/ I			
	712 81 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, 712 81-1 nátěrem									
37	712811101R00 ...1 x, penetračním lakem (ALP), materiál ve specifikaci (3,35+21,75+3,35)*0,2	m2	5,69000	25,00	142,25	800-711	RTS 15/ I			
	712 85 Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy									
38	712851559R00 ...1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu	m2	5,69000	85,00	483,65	800-711	RTS 16/ I			
39	71201 MONTÁŽ hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt, vč.kotev a kotvení vč.provedení prostupů 21,75*3,35 (3,35+21,75+3,35)*0,2	m2	78,55250	257,00	20 187,99		Vlastní			
			72,86250							
			5,69000							
40	71202 Dodávka hydroizolační folie mPVC-P tl.1,5mm vč.všech detailů,systémových prvků a lišt Položka pořadí 39 : 78.55250*1,15	m2	90,33538	175,00	15 808,69		Vlastní			
			90,33538							
41	71203 Montáž separační textilie 100% PP Položka pořadí 39 : 78.55250	m2	78,55250	11,00	864,08		Vlastní			
			78,55250							
42	71204 Dodávka separační textilie 100% PP Položka pořadí 41 : 78.55250*1,1	m2	86,40775	21,00	1 814,56		Vlastní			
			86,40775							

43	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý (72,8625+5,69)*0,4	kg	31,42100	49,00	1 539,63	SPCM	RTS 16/ I
44	62843022R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana PE fólie; spodní strana samolepicí vrstva; tl. 3,0 mm 72,8625*1,15 5,69*1,2	m2	90,61988	110,00	9 968,19	SPCM	RTS 16/ I
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně								
45	998712201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	3,50000	850,00	2 975,00	800-711	RTS 16/ I
Díl:	713	Izolace tepelné				68 360,94		
46	71301	Montáž tepené izolace střechy tl. 240mm vč.kotev a kotvení 21,75*3,35	m2	72,86250	115,00	8 379,19		Vlastní
47	71302	Dod tepelné izolace střechy EPS 150S tl.240mm 21,75*3,35*0,24*1,03	m3	18,01161	1 770,00	31 880,55		Vlastní
48	71304	Dod+mont zateplení atiky EPS tl.60mm vč.kotvení - vnitřní část (21,75+3,35+3,35)*0,2	m2	5,69000	330,00	1 877,70		Vlastní
49	71305	Dod+mont zateplení horní části atiky ve spádu EPS tl.do 60mm	m	21,75000	175,00	3 806,25		Vlastní
50	71306	Dod+mont OSB desky na horní plochu atiky vč. latí vč.kotev a kotvení	m	21,75000	157,00	3 414,75		Vlastní
51	713061	Dod+mont sestava detailu u žlabu OSB desky tl.15mm+ tl.25mm vč.kotev a kotvení + kompresní pásy, +signalizační přepad	m	21,75000	730,00	15 877,50		Vlastní
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně								
52	998713201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	2,50000	1 250,00	3 125,00	800-713	RTS 16/ I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				12 045,00		
53	76408	Dod+mont závětrná lišta viz K5, viz výpis klempířských prvků	m	21,50000	375,00	8 062,50		Vlastní
54	76409	Dod+mont střešní svod viz K7, viz výpis klempířských prvků	m	2,70000	485,00	1 309,50		Vlastní
55	76410	Dod+mont oplechování zdiva viz K9, viz výpis klempířských prvků	m	7,20000	215,00	1 548,00		Vlastní
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně								
56	998764201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,50000	750,00	1 125,00	800-764	RTS 16/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W435	MŠ Mitušova 6, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Zateplení a výměna oken na MŠ Mitušova
R:	04	Elektroinstalace


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				174 141,00		
1	2101	Elektroinstalace viz samostatný soupis	ks	1,00000	174 141,00	174 141,00		Vlastní

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
VZ 79.17 „Zateplení a výměna oken MŠ Mitušova 6, Ostrava - Hrabůvka“				
1.	Název:	RTR-TRADE GROUP s.r.o.	Lešení	3,7
	Sídlo / místo podnikání:	Ostrava 1, Hradní 27/37		
	Tel., fax:	774 129 477		
	E-mail:	leseni@rtr-leseni.cz		
	IČO:	27839532		
	DIČ:	CZ27839532		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Robert Kubošek		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Robert Kubošek		
2.	Název:	Sappex Trade s.r.o.	Plastové prvky	16
	Sídlo / místo podnikání:	Hlučinská 1092/55a		
	Tel., fax:	595 052 420		
	E-mail:	oknainfo@sappex.cz		
	IČO:	25838458		
	DIČ:	CZ25838458		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	20732		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Petr Langa		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Petr Langa		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Zbyněk Kořistka, jednatel společnosti
Datum:	21.9.2017

Zateplení a výměna oken MŠ Mitsušova 6, Ostrava - Hrabůvka
 Harmonogram stavebních prací

	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.
Prováděné práce																		
Předání a převzetí staveniště	x																	
Hosp.budova a lesle		xx xx																
Demontážoken, montáž nových oken		xx	xxxxxx	xxxxxx														
Zednické zapravení oken v interiéru		xxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx													
Bourání střeš.krytiny, pojistná hydroizol.				xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx												
Zateplení střechy, střeš.krytina	xxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx								
Zateplení fasáda																		
Zateplení soklu, okap.chodník																		
Hromosvod a elektromontáže																		
Mateřská školka																		
Demontážoken, montáž nových oken				xxxxxx	xx													
Zednické zapravení oken v interiéru				xxx	xxxxxx	xxxxxx												
Bourání střeš.krytiny, pojistná hydroizol.				xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx												
Zateplení střechy, střeš.krytina					xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx	xxxxxx							
Zateplení fasáda																		
Zateplení soklu, okap.chodník																		
Hromosvod a elektromontáže																		
Spojovací krček																		
Bourání střeš.krytiny, pojistná hydroizol.												xxxxxx						
Zateplení střechy, střeš.krytina																		
Zateplení fasáda																		
Předání díla																		
Vyklopení staveniště																x	xxxxxx	xx